PV weidinger

Lotspitze R470, Pin Connector, @ 3 mm, R470031

A
|
{

[ JE TP

_5 R470031 | —

““““““

« flr warmeintensive Anwendungen

« quadratischer Querschnitt, der die Lotspitze perfekt im Lotkolben zentriert und ein
prazise vertikale Positionierung gewahrleistet

- die Lotspitze kann in 4 verschiedene Positionen eingesetzt werden, die in 90° Schritten
gewechselt werden kdonnen

Artikel-Nr. WL50749

Modell R470-031
Hersteller JBC
Hersteller-Artikel-Nr. R470031

GPSR Herstellerdaten JBC Soldering SL

Ramén y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
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Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie

Passende Ablage
Lotspitze oder Entlotspitze
Spitzenserie

Winkel (Lotspitze)
AuBendurchmesser
Spitzen-MaRe
Spitzenlange
Spitzendicke
Lotspitzendurchmesser
Spitzenverwendung
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Passender Lotkolben
Passendes Handstlick
Passendes Handstlick
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R470

CS2R470
Lotspitze

R470

20°

5 mm

@ 3x1,3mm

16,9 mm

1,3 mm

3 mm
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